
PADOMES LĒMUMS 2009/570/KĀDP 

(2009. gada 27. jūlijs), 

ar ko groza un pagarina Lēmumu 2008/901/KĀDP par neatkarīgu starptautisku izmeklēšanas misiju 
par konfliktu Gruzijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
13. panta 3. punktu un 23. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) 2008. gada 1. septembrī Eiropadome paziņoja, ka 
Eiropas Savienība ir gatava iesaistīties, atbalstot jebkādus 
centienus, lai panāktu konfliktu mierīgu un ilgtspējīgu 
risinājumu Gruzijā, un ka tā ir gatava atbalstīt uzticības 
veidošanas pasākumus. 

(2) 2008. gada 15. septembrī Padome atbalstīja ideju īstenot 
starptautisku neatkarīgu izmeklēšanu par konfliktu 
Gruzijā, un 2008. gada 2. decembrī tā pieņēma Padomes 
Lēmumu 2008/901/KĀDP ( 1 ) par neatkarīgu starptau
tisku izmeklēšanas misiju par konfliktu Gruzijā laik
posmam no 2008. gada 2. decembra līdz 2009. gada 
31. jūlijam. 

(3) Politikas un drošības komiteja 2009. gada 3. jūlijā ieteica 
par diviem mēnešiem pagarināt izmeklēšanas misiju, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Lēmumu 2008/901/KĀDP ar šo groza šādi. 

1. Lēmuma 2. panta 1. punktu aizstāj ar šādu punktu: 

“1. Finanšu atsauces summa izmeklēšanas misijas īsteno 
šanas izmaksu segšanai ir EUR 1 600 000 laikposmam no 
2008. gada 2. decembra līdz 2009. gada 30. septembrim.” 

2. Lēmuma 5. panta otro daļu aizstāj ar šādu daļu: 

“To piemēro līdz 2009. gada 30. septembrim.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 27. jūlijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

C. BILDT

LV L 197/108 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.7.2009. 

( 1 ) OV L 323, 3.12.2008., 66. lpp.


